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محسن کریمی از بیمارستان 
مرخص شد 

ورزش سه : مهاجم استقلال بعد از جراحی از 
بیمارستان مرخص شد. محسن کریمی مهاجم 
استقلال به دلیل مصدومیت از ناحیه زانوی 
چپ در بیمارستان حضور داشت.کریمی روز 
شنبه مورد عمل جراحی قرار گرفت و با تصمیم 
پزشکان روز یکشنبه از بیمارستان مرخص 
شد.توفیقی، رحمتی، نوازی و دکتر نوروزی 
از این بازیکن در مدت حضور در بیمارستان 

عیادت کردند.

 ملاقات مدیر پرسپولیس
 با مهدی تاج

ایسنا: حمیدرضا گرشاسبی به ملاقات 
مهدی تاج رفت و دقایقی با رئیس فدراسیون 
فوتبال به گفت وگو پرداخت. سرپرست 
باشگاه پرسپولیس به همراه جعفر کاشانی در 
فدراسیون فوتبال حضور یافتند تا با مهدی 
تاج دیدار و گفت وگو کنند. در این نشست، 
مسئولان باشگاه پرسپولیس گزارش کاملی 
پیرامون روند برنامه ریزی های آتی این تیم 
پیش از بازی مقابل نسف قارشی در لیگ 
قهرمانان آسیا ارائه کردند و در خصوص 
مشکلات باشگاه توضیحاتی دادند.پرسپولیس 
در شرایطی 9 فروردین به مصاف سایپا و در 
ادامه 13 فروردین به دیدار با نسف قارشی 
خواهد رفت که تیم ملی در همین مقطع 
دیدارهای دوستانه خود را در اتریش پیگیری 
می کند. به نظر می رسد بخشی از گفت وگوهای 
طرفین به موضوع تداخل این دیدارها و شرایط 
حساس پرسپولیس و همچنین تیم ملی برای 

آماده سازی جام جهانی مربوط می شود.

کوتاه از ورزش

96؛ سال خوب فوتبال برای کشورمان
تیم منتخب ایران در سالی که تمام شد؛

جاوی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ی 
نمی شویم

دروازه بان: حسین حسینی 
)استقلال(

دروازه بان دوم استقلال در شروع فصل فکر 
نمی کرد چنین سال موفقی پیش رویش 
خواهد بود. حسینی جای مهدی رحمتی 
را در استقلال گرفت. در سال 9۶ موفق 
شد با ۸۷۲ دقیقه گل نخوردن، رکورد 
بسته نگه داشتن دروازه در تاریخ فوتبال 
ایران را بشکند. حسینی مزد بازی های 
خوبش را با دعوت شدن به تیم ملی گرفت. 
در جدول بازیکنان برتر لیگ بر اساس 
نمرات گروه آنالیز نود هم حسین حسینی 

نفر اول است.
دفاع راست: وریا غفوری 

)استقلال(
سال 9۶ سال احیا شدن وریا غفوری بود. 
او موفق شد پست دفاع راست تیم ملی را از 
رامین رضاییان پس بگیرد. وریا بازی های 
خوبش در لیگ ایران را با زدن یک گل 
ارزشمند در دربی ۸۶ تکمیل کرد. غفوری 
با حفظ همین روند می تواند بازی در جام 

جهانی ۲۰1۸ را تجربه کند.
دفاع وسط: جلال حسینی 

)پرسپولیس(
یک سال با صلابت دیگر برای کاپیتان 

پرسپولیس. با بیمه کردن دفاع پرسپولیس 
یک قهرمانی مقتدرانه دیگر برای تیمش 
به ارمغان آورد. فرق پرسپولیس با جلال و 
بدون جلال در بازی با الهلال مشخص شد. 
حسینی در صعود تیم ملی هم نقش مهمی 
ایفا کرد. او حالا به دنبال بازی در دومین 

جام جهانی متوالی است.
دفاع وسط: مرتضی پور علی 

گنجی )السد قطر(
ستون اصلی دفاع تیم ملی ایران 
کسی نیست به غیر از مرتضی پورعلی 
گنجی. بازیکن همیشگی کی روش، در 
رکوردشکنی ایران در دیدارهای انتخابی 
جام جهانی نقش اصلی را ایفا کرد. او در 
باشگاهش السد هم بسیار خوب کار کرد. 
خیلی از کارشناسان او را بهترین دفاع 

کنونی تیم ملی ایران می دانند.
دفاع چپ: میلاد محمدی 

)اخمت گروژنی روسیه(
سال 9۶ سال تثبیت میلاد در تیم ملی 
ایران بود. میلاد محمدی بدون حاشیه به 
دفاع چپ ثابت تیم ملی تبدیل شد و در 
دیدارهای انتخابی جام جهانی هم عالی 
کار کرد. او در لیگ روسیه هم روزهای 
خوبی را پشت سر گذاشت. میلاد در پست 

دفاع چپ بازیکن بی رقیبی است و همه 
منتظر درخشش او در جام جهانی اند.

هافبک: امید ابراهیمی 
)استقلال(

یک سال موفق دیگر برای فرمانده 
استقلال. بازی های عالی امید ابراهیمی 
به ویژه پس از آمدن وینفرد شفر باعث 
شد تا سرمربی آلمانی او را فرمانده تیمش 
و بهترین بازیکن ایران معرفی کند. امید 
در برنامه نود هم از سوی بینندگان به 
عنوان بهترین بازیکن سال برگزیده شد. 
او می خواهد بازی در جام جهانی را تجربه 

کند.
هافبک: علیرضا جهانبخش 

)آلکمار هلند(
در پایان فصل قبل در تیم منتخب لیگ 
هلند انتخاب شد و این فصل هم به 
درخشش خود ادامه می دهد. در فوتبال 
هلند، فعلًا 13 گل و 13 پاس گل در 
کارنامه اش ثبت شده است. این بازیکن 
۲۴ ساله را باید یکی از آینده های فوتبال 
ایران دانست. خیلی ها منتظر درخشش 
علیرضا در جام جهانی اند. بدون شک او 
 را به زودی در تیمی بزرگ تر خواهیم 

دید.

هافبک: سامان قدوس 
)اوسترشوندز سوئد(

سال 9۶ سال ورود سامان قدوس به تیم 
ملی ایران بود. او آنقدر پیشرفت خوبی 
در این سال داشت که حتی مورد تمجید 
آرسن ونگر هم قرار گرفت. قدوس 
می خواهد مزد بازی های خوبش در لیگ 
سوئد و لیگ اروپا را با بازی در جام جهانی 
بگیرد. قدوس در سال 9۶ یک افتخار 
شخصی دیگر هم به دست آورد و به عنوان 
بهترین مهاجم لیگ سوئد معرفی شد. 
کی روش البته قدوس را برای پست هافبک 

در نظر گرفته است.
مهاجم: مهدی طارمی )الغرافه 

قطر(

چهار ماه محرومیت هم مانع خراب شدن 
سال طارمی نشد. او سال را با زدن گل های 
صعود ایران به جام جهانی ۲۰1۸ جشن 
گرفت. سپس قهرمانی در لیگ و آقای 
گلی را تجربه کرد. موتور گلزنی طارمی 
همچنان روشن بود که چهار ماه محروم 
شد. در بازگشت به میادین با پیراهن 
الغرافه قطر ثابت کرد همچنان همان گلزن 

موفق سابق است.
رضایی  کاوه  مهاجم: 

)شارلروای بلژیک(
کاوه رضایی سال 9۶ را پس از درخشش با 
استقلال با بازی های عالی در لیگ بلژیک 
تکمیل کرد. کاوه یکی از بهترین مهاجمان 
ایران در سال جاری بود و 1۲ گل در لیگ 

بلژیک زد. هفته ای نبود که رسانه های 
بلژیکی از این بازیکن تمجید نکنند. همین 
درخشش باعث شد تا کاوه دوباره به تیم 
ملی برگردد و حالا یکی از نامزدهای اصلی 
حضور در جام جهانی ۲۰1۸ روسیه است.

مهاجم: علی علیپور 
)پرسپولیس(

بهترین سال ورزشی علی علیپور، از 
محرومیت و جدایی مهدی طارمی بهترین 
استفاده را کرد و با 1۷ گل زده در صدر 
جدول گلزنان لیگ برتر ایران قرار دارد. 
علیپور در آسیا هم خوب گل زده است. 
این گلزنی ها موجب شد تا سرانجام از 
 سوی کارلوس کی روش به تیم ملی دعوت

 شود.

گلزن  ملی پوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر می کنم 
امروز منطقی بازی کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتی نشدیم. 

چهارسال است منتظر بازی های آسیایی هستمتیم والیبال بانک سرمایه منحل شددعوت ۱۲ بوکسور به مرحله آخر اردوهای تیم جوانان
ایپنا: در پایان جلسه مدیران باشگاه بانک سرمایه تصمیم بر آن شد تا این تیم 
که سه دوره پیاپی قهرمانی لیگ برتر را در کارنامه دارد، از ادامه تیمداری در 
والیبال انصراف دهد. پس از جلسه مدیران باشگاه بانک سرمایه که در حضور 
مدیر عامل این تیم و اعضای هیئت مدیره بانک سرمایه برگزار شد، تصمیم 
بر این شد که تیم والیبال بانک سرمایه که به تازگی سومین قهرمانی اش در 
لیگ را جشن گرفته بود و سابقه دو قهرمانی جام باشگاه های آسیا را در کارنامه 
دارد، از ادامه تیمداری در لیگ برتر والیبال انصراف دهد و به این ترتیب این 
تیم والیبال به طور کامل منحل شد. هم چنین با اعلام مسئولان باشگاه بانک 
سرمایه تمامی بازیکنان این تیم آزاد هستند و می توانند مبالغ باقی مانده را 

با باشگاه تسویه کنند.

ایلنا: 1۲ بوکسور به مرحله نهایی اردوهای تیم ملی بوکس جوانان دعوت شدند که 
از این بین، اعزام ۸ بوکسور به رقابت های آسیایی حتمی شده است.رقابت های بوکس 
قهرمانی جوانان آسیا ۲۰1۸ ازتاریخ 3۰ فروردین ماه سال آینده لغایت ۸ اردیبهشت 
ماه 9۷ در شهر بانکوک پایتخت تایلند برگزار می شود. مرحله نهایی اردوی تیم ملی 
بوکس جوانان ایران نیز برای حضور در این مسابقات، با حضور 1۲ بوکسور پیگیری 
می شود. این اردو در حالی با 1۲ بوکسور پیگیری می شود که اعزام هشت بوکسور 
به رقابت های قهرمانی آسیا حتمی شده است. تنها در اوزان ۶9 و مثبت 91 کیلوگرم 
دو بوکسور به اردوی تیم ملی دعوت شده اند که با پایان این دوره از تمرینات، تکلیف 
نفرات اعزامی این اوزان هم مشخص می شود. تیم ملی بوکس با 1۰ بوکسور جهت 

حضور در این مسابقات عازم تایلند می شود تا در همه اوزان نماینده داشته باشد.

ایسنا: بانوی رکابزن کوهستان ایران گفت: چهارسال است منتظر شرکت در 
بازی های آسیایی هستم و قطعا نمی خواهم در جاکارتا فقط حضور داشته باشم.

فرانک پرتوآذر درباره احتمال حضورش در بازی های آسیایی ۲۰1۸ به عنوان 
اولین بانوی رکابزن کوهستان ایران بیان کرد: چهارسال پیش یعنی در بازی های 
آسیایی۲۰1۴، برای اولین مرتبه تیم مردان اعزام شد. پس از آن رئیس فدراسیون 
برای بازی های آسیایی جاکارتا هدف گذاری کرد که بانوان هم حتما اعزام شوند. 
البته من هم در اردوی تیم ملی اعزامی به بازی های آسیایی۲۰1۴ بودم. حضور 
در این رویداد برایم اتفاق خاصی بود و چهارسال است که منتظرم به بازی ها بروم. 
از این رو هدفم قطعا فقط حضور دربازی ها  نیست و خیلی دوست دارم من و بقیه 

رکابزنان کوهستان بتوانیم به مدال برسیم.البته لازمه آن حمایت شدن است.

والیبال ورزش بانوانرزمی

سال ۹۶  با همه فراز و نشیب هایش سال خوبی برای فوتبال کشورمان 
بود. سالی که در آن تیم ملی صعودی مقتدرانه به جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه داشت. در فوتبال باشگاهی هم ایران پس از چند سال در بین چهار تیم برتر قاره صاحب نماینده شد. با 
بررسی عملکرد بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ ایران و لژیونرها تیم منتخب سال را انتخاب کرده است. سیستم این 
تیم ۳-۳-۴ است. پنج بازیکن آن در ایران توپ می زنند و شش بازیکن لژیونرند. استقلال با سه بازیکن بیشترین 

سهمیه را در این تیم دارد.

مهدی محمدی | گروه ورزش
mmohammadi@gmail.com
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امور پیمان های شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان در نظر دارد:  فراخوان ارزیابی کیفی )احداث تصفیه خانه فاضلاب شهرک 
صنعتی سگزی و اجرای تصفیه خانه فاضلاب شهرک فناوری( به شماره ۲0096۱۲8۱000065 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد، لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱396/۱۲/۲7 می باشد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱9:00 روز چهارشنبه تاریخ ۱397/۱/۱5 می باشد.

مهلت ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱3:30 روز پنج شنبه تاریخ ۱397/۱/30 می باشد.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: به آدرس اصفهان خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، شرکت

 شهرک های صنعتی استان اصفهان و تلفن 03۱۱570
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 0۲۱-4۱934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85۱93768
  هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

نوبت دومفراخوان ارزیابی کیفی


